
READY TO PLAY

Herní myš
G203 Lightsync

G203 LIGHTSYNC 
Poznejte naší novou herní myš s naším nejvytříbenějším RGB podsvícením všech dob.  

Klasický tvar, jednoduchá personalizace. Vytvořena pro radost z hraní. 

KEEP PLAYING

Technologie Lightsync 
RGB - Color Wave / Barev-
ná vlna 
Vyberte si z nepřeberného 
množství animací, herně a 
zvukově řízených nastave-
ní, nebo si naprogramujte 
své vlastní z varianty 16.8 
milionu barev.

Odzkoušený a uvěřitelný 
design 
Klasický design se šesti 
tlačítky poskytuje pohod-
lí, takže můžete zkoumat, 
sesílat kouzla a hrát přesně 
podle svých představ. Pomocí 
softwaru Logitech G HUB 
můžete přiřadit herní příkazy 
k ovládání systému pomocí 
tlačítek a zjednodušení hry.

Nastavte si svou sensitivitu 
Senzor G203 je schopen citli-
vosti až 8 000 DPI. Nastavte 
si až 5 úrovní a procházejte 
jimi  pomocí stisknutí tlačítka. 
Využijte to ve hrách, v různých 
režimech nebo v úrovních, 
které by mohly vyžadovat větší 
kontrolu, například rozsah 
ostřelovače nebo úroveň rych-
lého kliknutí.

Senzor herní úrovně 
Využijte přenost kurzoru a 
citlivý výkon díky senzoru 
herní úrovně. S nastavitel-
nou citlivostí od 200 do 8 
000 DPI vyberte správnou 
úroveň, která vám vyhovuje 
a kterou preferujete ve hře.

Optimalizované napětí 
tlačítek 
Primární levé a pravé tlačítka 
mají unikátní technologii 
Logitech G, kdy je napětí 
nastavené železnou pružinou, 
která dodává precizní nasta-
vení klik po kliku.

6 upravitelných tlačítek 
Přiřaďte systémové příkazy, 
klávesové zkratky a příkazy 
k 6 upravitelným tlačítkům. 
Můžete také vytvořit výkonná 
makra, která vám umožní 
zadávat posloupnosti příkazů 
v řádku, který se spustí 
pokaždé, když kliknete na 
přiřazené tlačítko.



LOGITECH G HUB

WHAT’S IN THE BOX

Logitech G HUB gives you a single portal for optimizing 
and customizing all your supported Logitech G gear: mice, 
keyboards, headsets, speakers, and webcams. 

Set up your keyboard with macro-ready G Keys, remap 
individual keys, con�gure multi-key bindings, or create 
intricate macros. Program LIGHTSYNC.

Logitechg.com/ghub

Gaming Mouse
User Documentation

KEEP PLAYING

G203
LIGHTSYNC G403 G604 G703 G903

Connection

Connection
Buttons

Onboard
Memory

Advanced
Sensor

Custom
Lighting

Battery

Max. DPI

Wired

6

√

Optical

√

8,000

Wired

6

√

HERO 16K

√

16,000

LIGHTSPEED
Wireless + Bluetooth

15

√

HERO 16K

1 x AA (included)

16,000

6

√

HERO 16K

√

Rechargeable

16,000

7-11

√

HERO 16K

√

Rechargeable

16,000

LIGHTSPEED
Wireless 

LIGHTSPEED
Wireless 

KEEP PLAYING

Co najdete v krabici?  
Herní myš
Uživatelská dokumentace

Kabelové 
připojení

6

√

Optical

√

8,000

Kabelové 
připojení

6

√

HERO 16K

√

16,000

LIGHTSPEED
Wireless + Bluetooth

15

√

HERO 16K

1 x AA (Zahrnuto)

16,000

Bezdrátové připojení 
Lightspeed

6

√

HERO 16K

√

Dobíjecí

16,000

Bezdrátové připojení 
Lightspeed

7-11

√

HERO 16K

√

Dobíjecí

16,000

Logitech G Hub 
Logitech G HUB vám poskytuje jedinečný prostor pro optimalizaci  
a přizpůsobení všech vašich podporovaných zařízení Logitech G:  
myši, klávesnice, náhlavní soupravy, reproduktory a webové kamery.

Nastavte klávesnici pomocí makro kláves, přemapujte si jednotlivé 
klávesy, nakonfigurujte vazby na více kláves nebo vytvořte složitá  
makra. Na programujte si své podsvícení díky technologii  LIGHTSYNC.

Logitechg.com/ghub

Připojení

Tlačítka  
připojení

Základní  
paměť

Pokročilý  
senzor

Vlastní  
osvětlení

Baterie

Maximální DPI


